



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด มั่งมี ๑๙๑๑
ที่อยู่ เลขที่ ๔๕/๗ หมู่ ๗
ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๒๘๐๕๕๘๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๖๗๐๐๐๐๑๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๖/๒๕๖๙
วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๙
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มั่งมี ๑๙๑๑ ได้เสนอราคา วัสดุ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุงานบ้านงานครัว	๔	รายการ	๑,๔๒๗.๕๐	๕,๗๑๐.๐๐
(ห้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๕,๗๑๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๓๗๓.๕๕
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๕,๗๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๙
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางน้ำผึ้ง แสงพลโรจน์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายอารัญ พันลูกเดช)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๔๒๐๔๘๐๗ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางน้ำผึ้ง แสงพลโรจน์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายอารัญ พันสิริเดช)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๔๒๐๔๘๐๗

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๗๑๔๒๕๔๒๒๔

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 76/2569 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2569

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กระดาดชำระ (มันใหญ่)	20	มัน	100.00	2,000.00
2	ไม้กวาดดอกหญ้า	6	อัน	60.00	360.00
3	น้ำยาล้างห้องน้ำขนาด 500 มล.	46	ขวด	50.00	2,300.00
4	สายฉีดชักโครก	3	อัน	350.00	1,050.00
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น					5,710.00
ราคาสินค้าก่อนหักภาษี					5,336.45
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					373.55
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น					5,710.00

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางน้ำผึ้ง แสงพลโรจน์)

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายอารัญ พันธุเดช)

หัวหน้าผู้จัดการ